
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г. 32/2212№

Об отчете о деятельности контрольно-счетной палаты
Волгоградской области за 2021 год

Рассмотрев отчет о деятельности контрольно-счетной палаты
Волгоградской области за 2021 год, в соответствии с частью 2 статьи 21
Закона Волгоградской области от 17 декабря 1999 г. № 344—ОД
"О контрольно-счетной палате Волгоградской области" Волгоградская областная
Дума постановляет:

'

принять к сведеншо отчет о деятельности контрольно-счетной палаты
Волгоградской области за 2021 год.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин


